Poder bali, 	da t Ima,

Tribunal de justiça ilo Distrito Federal e Territórios
VARA DI 	\11NR:j . \ 5‘  Ruct ipkizAt.:(-)us It 	 INSCIAT11
CIVIL F.1,1T1(1I( )S1:,1\11'1WS,\121.\ IS 1)0 1)ISTRITO

liLt N"

S1 . 1 .\ 1S, Quadra 701, Bloco N. 5" andar, sala 504, Fortim Prof. Júlio l'abbrini 	irabei
Asa Sul, Brasília/DF - 	70.3,10 90.3 - telefones 3103 -1511.

1 liwario de Funcionamento: das 1211:1i5 1911.

Ofício Circular no. 93/2018 	 Brasília, 07 de fevereiro de 2.111
Distribuicao : 2016.01.1.073152-2

Feno 	 : FALL:NCIA DL KNIPRUSARIOS,SO(:WA)A11WS 	IPRKS \ 1(1..\ IS,
• 1\11C111.01'.1\ 1PRUSAS ILE,1\111<biSAS 	IT,QUNNO 001:41:.

As Suas I (xcekincias os (as) Senhores (as)

juizes(as) de Direito do J1. Tribunal de justiça do Disinto Federal e dos Terniórios
'IN 1,1 Si A

Assunto: Dl t:CRI:(TAÇÁO 	FALÉNCIA

Senhor(a) .juiz0),

1.evo ao conhecimento de Vossa li:xcelência, para os fins do ;11-1. 91)„ir1,,•i
11.101, de 09/02/2005 (Lei de 	Recuperacóes e l'alencias), que, as 14:06 hora.,, do dia
05/02/2018 	foi 	decretada 	a 	Falência 	de 	111'.1(S( )N. \ 1.1/1 t1 	1:N( NN1 IA R \

RQ:11TIETHR. \ LTDA., CNP n. 21018365/0001-13, devendo •-•.er SI ISPFNS \S linfa,: as
ne.oes ou cxecja;ócs contra o  ra jj(j„A lL  ... INCISR.A N i1NT() l),\ 	\ 1 ,LN1( 	re..•.;ilvtitl.e.

t hipiarttes previstas nos 	I" e 2", do antigo 611  da referida lei, aguardando-se, nrae 1Wtupi
ex,o, a regular representaçao legal da N lassa lauda nos autos.

Ressalto, por oportuno, que em face da universalidade (leste
falimcntar todos os atos de disposiçaii patrimonial (execueOes) contra a eflu)rei:a 	la 	dr
competimcia exclusiva desin Vara de Falências. Rei lipela(»CS 	 Insid‘ ,"- nria 	ri e
lairnis

;

FillprtSariaiS do Distrito Federal, cabendo ao(s) e equenic(s) providencizneim

11.11,ilitaçhiaors), nos termos dos arts. 7" ao 20, da Lei 11101/2005, cirro procedimento jaloi

objelo rir regulamentas:ao pelo Tribunal Superior do Trabalho, por meio do Pios-Miemo da

'orregedoria Geral daquela rorte, Provimento CGIT n" 01/2012.

Liii razao disso, os juízos cientificados da presente dei refaça', de fakincia

deVeraO ProVidenCiar a remessa de todos os bens e valores e\ entualmente i,ipreenilidi )1/4  a
•

	este
juizo unh•ersal, os quais compota() O ativo da massa, nos lermos (10 	r, ,h, \r 1. 108, da I .ci
I I 	I /2005. b:sclareco, outrossitn, que eventual desvio,  oeriii:IÇa 	ti apropriai,ao de gais

pudera caracterizar o delito previsto no An. 173, caput, do mesmo diploma legal.

Atenciosamente,

atiana

razia de

ssno ( ;areia

rei t()

()1.1(1() ING\NuNi-lAnc, 	-,GutRilc) riEtRcimco, ,\(): prizys DL
DIRK] ri )1?, DIRKT(m11,S 1)1:, 	REI It1,-\ p() T11)1:T.

t1.11It • 	•:. 	,

... 	 refirerr •• • • 1 ~pep • 	 NO- • • i — ed• -e E- I-

lir
i

I

A
1 a

	00000001
	00000002